TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:07/2022/HSPT-QĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 28 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Ngày 29/8/2022 bị cáo Nguyễn Thương T có đơn kháng cáo đối với Bản án số: 21/2022/HS-ST ngày 25/8/2022 của TAND huyện Gio Linh, tỉnh Quảng Trị, xin hưởng án treo với nội dung: Bản thân bị cáo có nhiều tình tiết giảm nhẹ quy định tại khoản 1, khoản 2 Điều 51 BLHS; không có tình tiết tăng nặng, lần đầu tiên phạm tội, là lao động chính trong gia đình, bố mẹ già yếu, đau nặng; em gái vừa mới qua đời, bản thân cũng đã rất ân hận về hành vi của mình gây ra.
Ngày 28/11/2022, bị cáo Nguyễn Thương T đã có văn bản về việc rút toàn bộ kháng cáo.
Xét thấy: Trước khi mở phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã rút toàn bộ kháng

cáo.

Căn cứ các điều 45, 342 và 348 của Bộ luật Tố tụng hình sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự phúc thẩm thụ lý số: 22/2022/HSPT

ngày 24/10/2022 đối với bị cáo Nguyễn Thương T phạm tội:“Làm nhục người khác”.
2. Bản án hình sự sơ thẩm số: 21/2022/HS-ST ngày 25/8/2022 của TAND huyện Gio Linh, tỉnh Quảng Trị có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết định đình chỉ việc xét xử phúc thẩm.

	Nơi nhận:
· VKSND tỉnh Quảng Trị;
· Sở Tư pháp tỉnh Quảng Trị;
· TAND huyện Gio Linh; (02 bản)
· Công an huyện Gio Linh;
· VKSND huyện Gio Linh;
· Chi cục THADS huyện Gio Linh;
· Bị cáo;
· Lưu: Hồ sơ vụ án, Tổ HCTP.
	THẨM PHÁN

Đinh Viết Nam